
Norisināsies Cēsu novada biznesa meet-up

Cēsu  novada  pašvaldība  sadarbībā  ar  Cēsu  uzņēmēju  klubu  novada
uzņēmējus  aicina  1.martā  plkst.15.00  tikties  klātienē,  gūstot  noderīgas
zināšanas,  kā  arī  vērtīgus  kontaktus  biznesa  attīstībai.  

Pasākuma laikā nozares eksperti  dalīsies savās zināšanās,  kā arī  sniegs aktuālāko
informāciju  par  uzņēmējdarbības  atbalsta  pakalpojumiem,  iespējām  eksportspējas
veicināšanā, kā arī par Latvijas un globālo ekonomisko procesu aktualitātēm.

Norises vieta: Cēsu izstāžu nams, Pils laukums 3, Cēsis.

Programmā:
Pirms ierašanās kafija, uzkodas

Plkst.15.00 Cēsu novada biznesa meet-up atklāšana
Plkst.15.20 LTRK darba kārtībā esošās biznesa vides aktualitātes; Jānis
Endziņš, LTRK valdes priekšsēdētājs
Plkst.15.40 Ekonomikas transformācija caur nodokļu sistēmu; Elīna
Rītiņa, LTRK viceprezidente
Plkst.16.10-16.40 Latvijas un pasaules ekonomikas attīstības
tendences; Mārtiņš Āboliņš, banka “Citadele” ekonomists, Fiskālās disciplīnas
padomes priekšsēdētāja vietnieks
Plkst.16.40-17.10 Aktuāli atbalsta instrumenti uzņēmumu
eksportspējas celšanai; Andris Alksnis, LIAA vecākais projektu vadītājs



Līdz plkst.17.30 tīklošanās

Reģistrēšanās: https://forms.office.com/e/WuaPFLzbsP

Kontaktpersona:  Attīstības pārvaldes Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja
Ilze Bībere, ilze.bibere@cesunovads.lv, 25723833.

https://forms.office.com/e/WuaPFLzbsP
mailto:ilze.bibere@cesunovads.lv

